
 

Zarządzenie Nr 140/2020 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury wewnętrznej dotyczacej raportowania  

schematów podatkowych (MDR) 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Miasta Gostynina oraz jednostkach organizacyjnych Gminy 

Miasta Gostynina Procedurę wewnętrzną dotyczącą raportowania schematów podatkowych 

(MDR), stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Gostynina i jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasta Gostynina do zapoznania się z treścią Procedury oraz jej stosowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi, Naczelnikom Wydziałów w Urzędzie 

Miasta oraz Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gostynina. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od dnia 01 stycznia 

2019 roku. 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

                                                                                  Paweł Witold Kalinowski 


